| PROVA TROFEO NAZ CIRC CITTADINI SUD

Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo
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N° Conduttore

2 MANTIA ALESSANDRO
134 GENNARO FRANK

16 ARENA DANIELE
222 PEPE GIUSEPPE

18 MINAUDO VITO ROBERTO

255 FERRERI ROSARIO
22 COLLICA GASPARE
116 ADRAGNA MASSIMO

144 CARAVA' ENZO
44 DICEVI DANIELE

91 ASARO SALVATORE

7 CANNATELLA CLAUDIO

17 LO GRECO STEFANO

25 BERTUGLIA MAURIZIO

55 MANNINA GIOVANNI

Squalificati
11 GIACALONE ROSARIO

Naz.

NAZ
NAZ
NAZ
NAZ
NAZ
NAZ
NAZ
NAZ
NAZ
NAZ
NAZ
NAZ
NAZ
NAZ
NAZ

NAZ

Mezzo Classe

TM-LENZO 125KZN
TM-TONY K 125KZN
TM-BIREL A 125KZN
TM-BIREL A 125KZN
TM-CRG 125KZN
TM-INTREPI 125KZN
TM-BRM 125KZN
TM-FK 125KZN
TM-BIREL A 125KZN
TM-INTREPI 125KZN
TM-BIREL A 125KZN
TM-BIREL A 125KZN
TM-CRG 125KZN
TM-BIREL  125KZN
TM-INTREPI 125KZN

TM-INTREPI 125KZN

Giro pit veloce 37.039 - 11 GIACALONE ROSARIO al giro 6

alla data e ora 16/04/2023 - 11:42:03.438

R040 Stampato 16/04/2023 alle ore 12:06:22

Team

0

0

0

0

TEAM MISTRETTA
0

TEAM MISTRETTA
0

0

TEAM GANCI

0

0

0

0

TEAM GANCI

- Velocita media : 58 Km/h
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125 KZN OVER 25 - Qualifiche

Tempo
05:36.067
05:27.059
05:02.224
05:30.851
05:26.067
05:24.620
05:25.739
05:25.146
05:24.305
05:23.680
05:17.578
05:34.254
05:23.298
02:24.847
03:27.802

05:35.177

Best lap
37.125
37.247
37.508
38.534
38.747
39.147
39.201
39.282
39.538
39.601
39.711
39.714
40.434
52.902
54.583

37.039

Inizio gara
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16/04/2023 11:37:07

Diff Gap
00.122 00.122
00.383 00.261
01.409 01.026
01.622 00.213
02.022 00.400
02.076 00.054
02.157 00.081
02.413 00.256
02.476 00.063
02.586 00.110
02.589 00.003
03.309 00.720
15.777 12.468
17.458 01.681

Fine gara

16/04/2023 11:44:22
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